Nº 125, sexta-feira, 1 de julho de 2016 181ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016070100181

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 42/2016 - UASG 080001

Nº Processo: TST-500326/2016-6 . Objeto: Pregão Eletrônico - For-
necimento de materiais de procedimentos odontológicos. Total de
Itens Licitados: 00068. Edital: 01/07/2016 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul -

BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edi-
tal/080001-05-42-2016. Entrega das Propostas: a partir de 01/07/2016
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
13/07/2016 às 14h30 n site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/06/2016) 080001-00001-2016NE000200

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 43/2016

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-043/2016, cujo objeto, prestação de serviços de suporte técnico da
solução For The Record - FTR, foi adjudicado à empresa TELE-
MIKRO TELECOMUNICAÇÕES INFORMÁTICA E MICROELE-
TRÔNICA S/A pelo valor total de R$ 11.880,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 30/06/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação dos Se-
nhores FLÁVIA DA CUNHA DINIZ, CPF 717.218.191-34, RO-
BERTO PESSOA MARTINELLI, CPF 111.017.415-20 e OLÍVIA
ROCHA FREITAS, CPF 032.118.664-85, visando à prestação de ser-
viços de instrutoria, durante o exercício de 2016, à Escola Nacional
de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados da Justiça do Tra-
balho - ENAMAT. Fundamento Legal: art. 25, inciso II da Lei nº
8.666/93. Ratificada pela Excelentíssima Senhora Ministra MARIA
CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI, Diretora da ENAMAT.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.249/2015-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: ADF Centro de Reabilitação,
Implante e Estética Bucal. CNPJ: 06.092.065/0001-90. ESPÉCIE: 1º
termo aditivo ao contrato CRO-020/2015 - prestação de serviços
médicos ao programa de assistência à saúde do TST. INCLUSÃO:
conforme cláusula quarta do edital de credenciamento nº 1/2014, fica
autorizada a inclusão da especialidade cirurgia bucomaxilofacial -
cirurgia oral menor ambulatorial em consultório do rol de serviços
prestados. ASSINATURA: 28/06/2016. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada:
Frederico Goulart de Oliveira Silva, Representante Legal.